
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/370/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia parkingów płatnych, stawek opłat i opłaty specjalnej 

za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016r. 

poz. 573), 

Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/225/15 Rady Miejskiej w  Szklarskiej Porębie z dnia 30 grudnia 2015 r.   w sprawie 

ustalenia parkingów płatnych, stawek opłat i opłaty specjalnej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania  

do dotychczasowej treści § 1 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: przy ul. Uroczej – działka ewidencyjna nr 790/4 

obr. 0006 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie: 

K. Jahn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2016 r.

Poz. 4456


		2016-10-05T10:55:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




